
,,Dodávka mobilních služeb a mobilního HW pro společnost Národní sportovní agentura "

Rámcová smlouva
,,Dodávka mobilních služeb a mobilního HW pro

společnost Národní sportovní agentura"
ŠD 219 511

uzavřená podle Občanského zákoníku v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Národní sportovní agentura
Zastoupen: Milan Hnilička - předseda
Adresa: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Malá strana,

118 00 Praha
lČ: 07460121
Bankovní spojení: ČNB
Kontakt:

zmocněnec pro technická jednání:
tel.:

1.2 Dodavatel

Obchodní firma:
zastoupená:
Místo podnikání:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Kontakt:

Mopos Communications, a.s.
Ing. Pavlem Morávkem, statutárním ředitelem
Rokycanova 2798, 530 02 Pardubice
26222396
CZ26222396
ČSOB a.s.
255363452/0300
J

zmocněnec pro technická jednání: J
tel.:

str. 1



uDod(jvka mobilních služeb a mobi/n/ho HW pro společnost Národnl'sportovnlagentura"

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

Ý

2.1 Předmětem této smlouvy je řešení mobilnIch služeb v rozsahu do lOOks hlasových sim
karet s různými tarify dle své volby, do 40ks datových sim karet pro mobilní internet
a dodávku veškerého zvoleného HW pro mobilní služby na základě cenové nabídky ze dne
11. 10. 2019.

2.2 Pro společnost Národní sportovní agentura je již zarezervován blok 100 tel. čísel
u společnosti T-Mobile pro hlasové služby v číselném rozsahu
Rezervovaná telefonní čísla, respektive požadované SIM karty budou aktivovány postupně
dle aktuálních požadavků společnosti NSA. Termín aktivace a dodáni nových sim karet 2-3
pracovní dny. Na aktivovaných SIM kartách nebudou žádné časové ani jiné závazky. Změny
tarifů a nastavení dalších služeb na jednotlivých sim kartách možné lx za fakturační období
nezpoplatněně. Fakturační období je vždy od prvního do pos|edního v příslušném
kalendářním měsíci. Možnost zřízení eSlM karet pro HW, který to podporuje.

2.3 Dodávky HW za zvýhodněné ceny přímo od operátora T-Mobile se slevou 10-15% dle typu
zařízení. Při větším objemu lze domluvit i výraznější individuální slevu.
100% jistota dodání HW pro český trh se standardní zárukou 24 měsíců.
Termín dodání objednaného HW do 2-3 pracovních dnů, pokud bude skladem u T-Mobile.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 J

3.2 Měsíční tarifní poplatky za mobilní služby - viz příloha č. 1, kde jsou uvedeny základní tarifní
podmínky mobilních služeb. Tyto podmínky budou se společnosti T-Mobile aktualizovány na
přelomu roku 2019 a 2020. Předpoklad je zlepšeni stávajÍcÍch tarifních podmínek, především
v oblasti mobilních dat.

3.3 Ceny dodávaného mobi|ního HW - viz příloha č. 2 - aktuálni nabídka od 1. 10. 2019, tento
ceník se z pravidla mění jednou za kalendářní měsíc.

Všechny uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 21%.

3.4 Měsíční faktury za dodávky mobilních služeb i jednorázové faktury za dodávky mobilnIho
HW vystaveny dodavatelem budou se splatností nejpozději do 30 - ti dnů ode dne
nás|edujÍcÍho po dni doručení faktury objednateli.

str. 2



uDOdáVka mobilních služeb a mobilního HW pro společnost Národn/sportovn/agentura"

3.5 Faktury dodavatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani
z přidané hodnoty a musí obsahovat:

f
r

označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
identifikační údaje Objednatele včetně IČO
identifikační údaje Zhotovitele včetně DIČ
popis obsahu účetního dokladu
datum vystavení
datum splatnosti
datum uskutečněni zdanitelného plnění
výši ceny bez daně celkem
sazbu daně
výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
cenu celkem včetně daně

lV.
FORMA SPOLUPRÁCE

4.1 Objednatel je povinen poskytovat dodavateli veškerou součinnost, kterou po něm lze
rozumně požadovat.

V.
ZÁRUKA ZA dodaný HW

5.1 Záruční doba na veškerý dodaný hw od společnosti T-Mobile za zvýhodněné ceny je 24
měsíců od data uvedeného na záručním listě. Případně záruční opravy HW je možné řešit
okamžitě na jakékoliv prodejně T-Mobile.

VI.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které
stanoví tato smlouva nebo zákon.

6.3 Návrhy dodatků a změny k této smlouvě budou prováděny písemně.

6.4 Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 3 dnů od obdrženi
písemného návrhu změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana.

VIl.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Všechny spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nebo souvislosti s ní vzniklé, pokud nebudou
řešeny vzájemnou dohodou, budou rozhodnuty výlučně a s konečnou platností českým
soudem příslušným dle sídla žalovaného.

7.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

str. 3



UDodávka mobi/n/ch služeb a mobilního HW pro společnost Národn/sportovn/agentura"

7.3 Veškerá práva a povinnosti vyplývajici z této smlouvy se řídí právním řádem České
republiky, Občanským zákoníkem v platném znění.

7.4 Pokud je v této smlouvě použit termín smlouva, je tím míněna tato smlouva o dílo.

7.5 Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum uplatnění se
považuje datum podacího razítka poštovního úřadu. Místo doporučeného dopisu lze použít
e-mail. V tomto případě je strana odesí|ajÍcÍ podání povinna zaslat zásilku zároveň
doporučenou poštou, a to nejpozději do druhého dne po jejím odesláni e-mailem.

7.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

7.7 Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Občanským zákoníkem v platném znění.

7.6 Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své
podpisy.

VIII.
PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Základni tarifní poplatky mobilních služeb

PřIloha č. 2 - Aktuální nabídka HW o

V Praze: dne

Za objednatele
Milan Hnilička - předseda

.

Z dodavatele
Ing. Pavel Mor vek - statutární ředitel

str. 4



,,Dodávka mobilních služeb a mobi/nlho HW pro společnost Národn/sportovnl agentura"

PŘÍLOHA Č. 1 - ZÁKLADNÍ TARIFNÍ PODMÍNKY U

Č,
el

Č,
el

Č,
el

ě,

str. 5


